

Colias Consulting ApS

Engen 15

6000 Kolding

CVR-nr. 29 83 86 90

Årsrapport for 2017

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018

Per Berthelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Colias Consulting ApS
Engen 15
6000 Kolding

Telefon: 51 52 58 70

E-mail: pb2@colias.dk

Hjemmeside: colias.dk

CVR-nr.: 29 83 86 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 30. august 2006

Hjemsted: Kolding

Direktion

Per Berthelsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser og dermed tilhørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 14.719, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 306.916.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.970	30.863
Finansielle indtægter		8.934	7.927
Finansielle omkostninger		<u>-129</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat		15.775	38.767
Skat af årets resultat		<u>-1.056</u>	<u>-23.665</u>
Årets resultat		<u>14.719</u>	<u>15.102</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.970	30.863
Overført resultat		<u>7.749</u>	<u>-15.761</u>
		<u>14.719</u>	<u>15.102</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	160.842	153.872
Finansielle anlægsaktiver		160.842	153.872
Anlægsaktiver i alt		160.842	153.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.776	162.653
Udskudt skatteaktiv		1.087	1.087
Selskabsskat		0	8.189
Tilgodehavender		180.863	171.929
Likvide beholdninger		13	13
Omsætningsaktiver i alt		180.876	171.942
Aktiver i alt		341.718	325.814

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.425	49.455
Overført resultat		<u>120.491</u>	<u>112.742</u>
Egenkapital	2	<u>306.916</u>	<u>292.197</u>
Selskabsskat		1.089	8.872
Anden gæld		<u>33.713</u>	<u>24.745</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.802</u>	<u>33.617</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.802</u>	<u>33.617</u>
Passiver i alt		<u><u>341.718</u></u>	<u><u>325.814</u></u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	104.417	104.417
Kostpris 31. december 2017	<u>104.417</u>	<u>104.417</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	49.455	18.592
Årets resultat	<u>6.970</u>	<u>30.863</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>56.425</u>	<u>49.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>160.842</u></u>	<u><u>153.872</u></u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	130.000	49.455	112.742	292.197
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6.970</u>	<u>7.749</u>	<u>14.719</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>130.000</u></u>	<u><u>56.425</u></u>	<u><u>120.491</u></u>	<u><u>306.916</u></u>

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	130.000	18.592	128.503	277.095
Årets resultat	<u>0</u>	<u>30.863</u>	<u>-15.761</u>	<u>15.102</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>130.000</u></u>	<u><u>49.455</u></u>	<u><u>112.742</u></u>	<u><u>292.197</u></u>

Selskabskapitalen består af 130 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
